*1070426293*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：蔡秀娟

電話：(02)29603456 分機2575

傳真：(02)29660844

電子信箱：aq9079@ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區同榮國民小學

發文日期：中華民國107年3月7日

發文字號：新北教新字第1070426293號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1072502974_107D2074978-01.PDF)

主旨：轉知國立成功大學辦理2018年春季「國際越南語認證」，

請查照。

說明：

一、依據國立成功大學107年3月6日成大研總字第1071101069

號函辦理。

二、該校越南研究中心擬於107年5月19日舉辦2018年春季「國

際越南語認證」。即日起開始報名至3月31日止。

三、簡章及相關報名資訊，請逕洽該校官網：http://cvs.twl

. ncku.edu.tw/ivpt/index.html。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2018-03-07
14:50:48

本案依分層負責規定授權業務主管決行